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MIODOWA MYDLARNIA SÓL DO KĄPIELI
LAS O PORANKU

Cena 25,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

sól do kąpieli LAS O PORANKU
Masa netto: 350g

Data minimalnej trwałości: 1 rok

LAS O PORANKU

Odświeżająca, relaksacyjna sól do kąpieli bogata w minerały i olejki eteryczne: sosna, lawenda, eukaliptus,
mięta, rozmaryn i jodła

Niezwykle odświeżająca, relaksacyjna sól do kąpieli LAS O PORANKU to mieszanka soli morskiej i soli angielskiej (zwanej
Epsom), rozmarynu oraz 6 olejków eterycznych. Sól jest bogatym źródłem minerałów (szczególnie sodu, magnezu, siarki,
potasu, wapnia) koniecznych do prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Polecana przy bólach mięśni, stawów, głowy oraz ogólnym zmęczeniu, ale szczególnie w stanach przed- i przeziębieniowych -
unikalna kompozycja olejków eterycznych skutecznie pomaga udrożnić nos, ułatwia oddychanie, oczyszcza zatoki.

Regularne stosowanie kąpieli solankowej zapewnia przyswojenie przez organizm makro- i mikroelementów, przyspiesza
proces regeneracji komórek, pomaga w różnych problemach skórnych, pobudza krążenie, ujędrnia, zmiękcza i wygładza
skórę. Niweluje napięcie, uspokaja i przywraca równowagę ducha.
 

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.

składniki: sól morska, sól angielska – Epsom, tapioka, rozmaryn, olejki eteryczne: sosnowy, lawendowy, eukaliptusowy,
miętowy, rozmarynowy, jodłowy

Przeciwwskazania dla kąpieli solankowych: Świeże rany i stany pooperacyjne, owrzodzenia, krwawienia i skłonności do
krwawień, choroby w okresie zaostrzenia i stanie ostrym, choroby naczyń wieńcowych, świeżo przebyty zawał mięśnia
sercowego, niewydolność krążenia, nadczynność tarczycy, czynna gruźlica. Nie powinno się zażywać kąpieli z pełnym
żołądkiem.  

SÓL KĄPIELOWA NIE JEST PRZEZNACZONA DO SPOŻYCIA, STOSUJEMY JĄ TYLKO ZEWNĘTRZNIE.

Sposób użycia

Idealny zabieg powinien trwać 15 - 20 minut. Rozpuść garść soli w wannie w wodzie o temperaturze  36-38°C. Przed właściwą
kąpielą umyj ciało, aby usunąć zanieczyszczenia powierzchniowe, a tym samym pozwolić na skuteczniejsze przenikanie
minerałów i działanie soli. W czasie kąpieli można delikatnie masować ciało, aby wspomóc aktywne wchłanianie się
składników.
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Oprócz kąpieli całego ciała, znakomite efekty dadzą kąpiele/moczenie samych nóg - np. w przypadku zmęczonych i
opuchniętych stóp, w przypadłości nieprzyjemnego zapachu stóp. Kąpiel taka może też pomóc w schorzeniach grzybiczych
stóp czy przy nadmiernej potliwości.
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